
UCHWAŁA NR XXVII/308/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XVI /216/ 2020 z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz.713, poz. 1378) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W tytule i treści Uchwały NR XVI/216/2020 z dnia 3 sierpnia 2020 roku uchylającej Uchwałę NR 
XV/195/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański do aplikowania o środki zewnętrzne w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014 – 2020, typ projektu 2.1.5: „Systemy gospodarowania wodami opadowymi na terenach miejskich” oraz 
realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa sieci kanalizacji deszczowej i zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego przy ulicy Podkomorzego w Pruszczu Gdańskim” prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten 
sposób, że dotychczasowy numer uchylonej Uchwały NR XV/195/2020 zmienia się na  NR XV/194/2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 2B4548B7-2DC3-4174-A148-47E9B3BF1E74. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W numerze podjętej Uchwały NR XVI/216/2020 z dnia 3 sierpnia 2020 roku w sprawie
uchylenia Uchwały NR XV/195/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na
przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do aplikowania o środki zewnętrzne w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, typ projektu 2.1.5: „Systemy
gospodarowania wodami opadowymi na terenach miejskich” oraz realizację przedsięwzięcia pn.:
„Budowa sieci kanalizacji deszczowej i zbiornika dla retencji wód opadowych zlokalizowanego
przy ulicy Podkomorzego w Pruszczu Gdańskim” wystąpiła oczywista omyłka pisarska.

W związku z powyższym zaistniała potrzeba jej sprostowania.

Id: 2B4548B7-2DC3-4174-A148-47E9B3BF1E74. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVII/308/2021 
Data dokumentu 2021-04-28 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XVI 

/216/ 2020 z dnia 3 sierpnia 2020 r. 
Identyfikator dokumentu 2B4548B7-2DC3-4174-A148-47E9B3BF1E74 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1835282935 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 14:08:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: 2B4548B7-2DC3-4174-A148-47E9B3BF1E74. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-04-28T15:48:19+0200




